

پیکاپ ویزا چیست؟

از آنجایی که جهت درج ویزا نیازی به حضور شخص نیست، پاسپورت‌ها می‌توانند از طریق نماینده به سفارت تحویل داده شوند. پروسه‌ی ارسال پاسپورت به سفارت و بازگرداندن آن به شخص پیکاپ گفته می‌شود. از مزایای پیکاپ هزینه پایین آن نسبت به هزینه‌ی اقامت در کشور مقصد می‌باشد. پس از اینکه فرد نسبت به درخواست ویزا اقدام می‌نماید دو حالت ممکن است پیش بیاید:

- ✓ موافقت با درخواست ویزا
- ✓ عدم موافقت نسبت به این درخواست.

آنچه که مسلم است در حالت دوم فرد باید با توجه به علت مردود شدن درخواست، درصد رفع آن برآید و سپس مجدداً اقدام کند. در حالت اول، پس از اینکه درخواست ویزای فرد از سوی سفارت مورد قبول قرار می‌گیرد، باید پاسپورت به سفارت ارسال شود تا ویزا ضمیمه‌ی پاسپورت شود و بتواند به کشور مورد نظر مسافرت کند. به این مرحله‌ی اخیر، یعنی ضمیمه شدن ویزا به پاسپورت اصطلاحاً پیکاپ (Pick Up) گفته می‌شود.

وقت و پیکاپ انگلستان

هم اکنون امکان تعیین وقت برای ویزای انگلیس با شرایط زیر وجود دارد:

مدت اعتبار ویزا	مبلغ واریزی همکار	مبلغ واریزی مسافر
۶ ماهه	\$ ۲۱۵	۲۳۵ دلار
۲ ساله	\$ ۶۱۵	۶۲۵ دلار
۵ ساله	\$ ۱۰۵۵	۱۰۷۵ دلار
دانشجویی	\$ ۶۱۲	۶۲۲ دلار
دوره زبان	\$ ۳۴۸	۳۶۸ دلار

- در صورتیکه متقاضی، شخصا اقدام به تکمیل فرم آنلاین نماید، مبلغ \$ ۳۰ از هزینه کارمزد کسر می‌گردد.
- کارمزد ما شامل پرکردن فرم، گرفتن وقت و واریزی وجه سفارت می‌باشد.
- امکان تعیین وقت در آنکارا، استانبول، دبی و ابوظبی وجود دارد.
- حداکثر زمان لازم برای اقامت در آنکارا و استانبول، دو تا سه روز کاریست.
- هزینه پیکاپ پاسپورت از آنکارا ۲۵۰,۰۰۰ تومان و از استانبول \$ ۱۲۰ و برای نفرات بعدی هرکدام به ترتیب \$ ۲۰ کسر میشود.
- لازم به ذکر است که پیکاپ پاسپورت‌ها در کمتر از چهار روز از زمان آماده شدن پاسپورت‌ها برای پیکاپ انجام میشود.

خدمات سفارت شامل:

همراهی از هتل به سفارت انگلیس، انجام امور مترجمی سفارت و همچنین همراهی از هتل به ورودی سفارت ایران جهت اخذ برگه عبور می‌باشد، مسافر می‌تواند با استفاده از این برگه بدون پاسپورت به ایران بازگردد. هزینه این خدمات در آنکارا \$ ۱۰۰ و

در استانبول \$ ۱۵۰ برای هر نفر است که در استانبول برای نفر دوم به بعد، به ازای هر فرد ۲۰ \$ از هزینه فوق کسر می گردد (قابل ذکر است که هزینه های تاکسی و رفت آمد با مسافر میباشد).

وقت سفارت انگلیس در استانبول

وقت سفارت انگلیس در استانبول همه روزه به جز شنبه ها و یکشنبه ها باز می باشد. آدرس شرکت در استانبول عبارت است از :

World bridge, Abide-i HurriyetCaddesi, GecitSokak Akin Is Merkezi No. 10, Sisli, Istanbul

وقت سفارت انگلیس در ابوظبی

سفارت انگلیس در ابوظبی هم همانند دبی زیر نظر شرکت VFS GLOBAL می باشد. امکان گرفتن وقت سفارت همه روزه به جز جمعه ها و شنبه ها هست و این مرکز هم اصل پاسپورت و مدارک را از متقاضی دریافت نموده و به هیچ عنوان به او باز نمیگردانند (مگر در درخواست های اقامتی یا Settlement) و متقاضی میبایستی حداقل ۷ روز تا ۲ هفته کامل در دبی اقامت داشته باشد تا مدارک و پاسپورت ایشان آماده پیکاپ گردد. در برخی مواقع به نا به درخواست سفارت ممکن است این مدت به ۳ هفته و یا بیشتر به طول انجامد ولی ۹۰٪ درخواست ها به طور معمول ۶ تا ۱۲ روزه آماده ی پیکاپ میشوند.

وقت سفارت انگلیس در دبی

وقت سفارت انگلیس در دبی همه روزه به جز جمعه ها و شنبه ها باز می باشد. به این صورت می باشد که سفارت انگلیس (VFS GLOBAL) اصل پاسپورت و مدارک را از متقاضی دریافت نموده و به هیچ عنوان به او باز نمی گردانند (مگر درخواست های اقامتی یا Settlement) و متقاضی میبایستی حداقل ۸ روز تا ۲ هفته ی کامل در دبی اقامت داشته باشد تا مدارک و پاسپورت ایشان آماده ی پیکاپ گردد. در برخی مواقع به نا به درخواست سفارت ممکن است این مدت به ۳ هفته و یا بیشتر به طول انجامد ولی ۹۰٪ درخواست ها به طور معمول ۷ تا ۱۲ روزه آماده پیکاپ می شوند.

تومان ۳۵۰/۰۰۰	انگلیس در دبی	پیکاپ انگلیس
تومان ۵۰۰/۰۰۰	انگلیس در ابوظبی	
دلار ۱۵۰	انگلیس در استانبول	
تومان ۳۰۰/۰۰۰	انگلیس در آنکارا	
تومان ۷۰۰/۰۰۰	اقامتی، ازدواج، اعتراضی	

هزینه	نوع ویزا	وقت انگلیس
دلار ۶۵۶	ویزای دانشجویی	
دلار ۲۵۳	ویزای توریستی ۶ ماهه	
دلار ۶۵۹	ویزای توریستی ۲ ساله	
دلار ۱۰۷۱	ویزای توریستی ۵ ساله	
دلار ۳۹۴	دوره زبان	